解封申请书
    申请人：曹××，男，汉族，1988年10月6日出生，住江西省上饶市余干县三塘乡××村××号，身份证号码：36232919881006××
申请人：刘××，男，汉族，1974年12月3日出生，住安徽省涡阳县张老家乡刘碾行政村××村××号，身份证号码：34212419741203××。

委托代理人：吴岳烽，广东万格律师事务所律师。

请求事项：解封申请人曹××驾驶的所有人为东乡县××汽车物流有限公司的车牌号码为赣F772××号重型厢式货车一辆。

事实与理由：
关于原告孙××、谭××、张××诉被告曹××、刘××、东乡县××汽车物流有限公司、中国人民财产保险股份有限公司南昌市青山湖支公司机动车交通事故责任纠纷一案[案号：（2013）佛三法民四初字第4××号]；原告林坤诉被告曹××、刘××、东乡县××汽车物流有限公司、中国人民财产保险股份有限公司南昌市青山湖支公司机动车交通事故责任纠纷一案[案号：（2014）佛三法民四初字第3××号]，原告孙××、谭××、张××诉前向佛山市三水区人民法院申请查封、扣押了申请人曹长进驾驶的所有人为东乡县××汽车物流有限公司的车牌号码为赣F772××号重型厢式货车一辆。现贵院对上述两案均已作出判决曹××、刘××、东乡县××汽车物流有限公司不用承担任何赔偿责任，且上述两案判决书已发生法律效力。因此，为维护申请人曹××、刘××的合法权益，特此申请贵院解封车牌号码为赣F77××号重型厢式货车。

此致

佛山市××区人民法院

                                申请人（代理人）：

    年   月   日
PAGE
1